（21）2024 年度通辽建筑业协会优质工程-科左后旗中兴华府小区(二期)建设项目

（22）2024 年度通辽建筑业协会装饰装修优质工程-通辽市公共资源交易中心场地

搬迁改造项目

（23）2024 年度通辽建筑业协会优质工程-通辽金昌管业有限责任公司办公楼

（24）2022 年度通辽市建筑施工安全标准化示范工地-内蒙古超牌新材料股份有限

公司 5万吨生产线联合车间钢结构厂房

（25）企业信用等级 AAA 证书

（26）三体系认证证书

8、综合得分：93.03 分

二、招标文件设置为实质性要求和条件的内容：

（一）招标控制价：

￥732562.00 元；大写：柒拾叁万贰仟伍佰陆拾贰元整

（二）计划工期：45 日历天；计划开工时间：2025 年 8 月 15 日；计划竣工时间：

2025 年 9 月 29 日；注：此开工日期为招标计划工期，实际工期合同中约定。

（三）质量要求：符合国家及行业验收合格标准。

（四）资质要求：

1、投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资

质（资质应在有效期内），同时具有有效的安全生产许可证；

2、投标人拟派往本工程的项目经理须具有市政公用工程专业二级及以上注册建造

师资格，并具备有效期内的 B类安全生产考核合格证书；提供拟派项目经理投标截止